και πρόσφατης κατασκευής αναγνωρισμένου κατασκευαστή τόσο στην Ελλάδα όσο και στο 

εξωτερικό. θα παραδοθεί με τις απαραίτητες επιγραφές και άλλα διακριτικά σημεία που θα 

καθορίσει ο Δήμος. 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο συνολικό ποσό των είκοσι πέντε 

χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και θα βαρύνει τους σχετικούς 

Κωδικούς με  Αριθμό (ΚΑ) 64-7131.003, ο οποίος  αφορά την επιχορήγηση του προγράμματος 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

Η δημοπράτηση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού

[...]

Η παράδοση του οχήματος θα γίνει σε χώρο που θα υποδειχθεί από το Δήμο, με έξοδα του αναδόχου. 

Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 34136200-1  «Φορτηγάκια με διαχωριστικά τοιχώματα». 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο συνολικό ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων 

ευρώ (35.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό (ΚΑ) 62-7131.002, 

ο οποίος θα εγγραφεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος έτους 2023. 

Η δημοπράτηση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού